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NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco e
stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le societa devono comunque
attendere I'arrivo del direttore di gara fino a circa 30 _minuti prima dell'orario di
inizio previsto per la gara. Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta
alla societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per
I’assenza del direttore di gara: 340 9924300




Comunicato 21

Campionato Amatori 2016-2017

Girone Unico
Bernardi Boschi ASD
US Reno Molinella
Bernardi Boschi ASD
Pizzeria formula 1
USC pegola

Pol Casaglia

Marmorta 2014 ASD

Classifica
1 - GS Corporeno
2 - Pizzeria formula 1

3 - Rist Pizz La Pergola Rena
4 - Pol. Centese

5 - Pol Chiesanuova

6 - Buffalo Soldiers

7 - USC pegola

8 - Pol Casaglia

9 - CSA Alberonese
10 - Drink team Gallo
11 - Marmorta 2014 ASD
12 - Amatori S.Maria Maddalena

13 - Pol. Coronella

Pol. Coronella

Amatori S.Maria Maddalena
GS Corporeno

Pol. Centese

Pol Chiesanuova

Drink team Gallo

Buffalo Soldiers

Punti Gio Vin Par Per
28 13 8 4
28 13 9 1
27 12 8 3
27 13 8 3
23 14 6 5
23 14 7 2
18 14 5 3
18 13 5 3
16 14 5 1
14 13 4 2
14 14 4 2
13 13 3 4

12 13 3 3

ND

Gol:

Fat Sub C.D.

27

21

21

25

20

34

16

18

24

19

18

13

10

12

13

11

13

13

21

18

19

19

28

24

22

23

48

31

35

50

23

18

52

20

43

51

38

25



26

43

14 - US Reno Molinella 11 12 3 2 7 16 24

15 - Bernardi Boschi ASD 5 13 1 2 10 13 35
1® Giornata Ritorno

Marmorta 2014 ASD riposa

Pol Casaglia - Buffalo Soldiers Sab 04/02 15:00 Casaglia

USC pegola - Drink team Gallo Lun 06/02 21:00 Malalbergo (BO)

Pizzeria formula 1 - Pol Chiesanuova Lun 06/02 21:00 Dosso

Bernardi Boschi ASD - Pol. Centese Mar 07/02 21:00 Malalbergo (BO)

Pol. Coronella - GS Corporeno Mer 08/02 21:00 Coronella

US Reno Molinella - Rist Pizz La Pergola Lun 06/02 21:00 Ospital Monacale

AmatoriS.M.Maddalena - CSA Alberonese Sab 04/02 15:00 S.M. Maddalena (RO)

Giornate da Recuperare

(8A) GS Corporeno - Drink team Gallo Corporeno
(117A) Pizzeria formul- US Reno Molinella Dosso
(13A) Pol Casaglia - Pol. Centese Casaglia

(14A) Rist Pizz La Pe- Bernardi Boschi ASD Dodici Morelli Par
(15A) US Reno Molinel- AmatoriS.M.Maddalena Ospital Monacale

(15A) Pol. Coronella - Rist Pizz La Pergola Mer 01/02 21:00 Coronella



Disciplina - Com. 21

Campionato Amatori 2016-2017
Ammonizioni:

- Bernardi Boschi ASD:
Ivan Frabbi
Giuseppe Giuliano

- Buffalo Soldiers:
Lamin Badjie
Suleyman Singateh

- Drink team Gallo:
Emanuele Vecchi

- Pizzeria formula 1:
Giacomo Carpeggiani

- Pol. Centese:
Cristian Ceresano
Marcello Cremonini

- Pol. Coronella:

Andrea Bacilieri

Diffide:
- Bernardi Boschi ASD:

Giovanni Belviso

Drink team Gallo:

Alex Garuti

Marmorta 2014 ASD:

Marco Guido
- Pizzeria formula 1:

Abdelali Khaya

Squalifiche s.d.a. (1 giornata):



- Pol Chiesanuova:
Nicola Fortini
Miguel Angel Bruzzese
Marco Ansaloni
Lorenzo Tartari

- Pol. Centese:
Simone Cortesi

- Pol. Coronella:

Denis Accorsi Veronesi

Squalifiche:
- Bernardi Boschi ASD:
Simone Molinari per 2 giornate gara del 25 01
Luca Guiatti per 1 giornata gara del 25 01
- Drink team Gallo:
Marco Marzocchi per 2 giornate art 133 rd
- Pol Casaglia:

Ion Mangir per 2 giornate art 133 rd

Errata corrige

Sul comunicato numero 20 del 25 01 2017 1l’atleta Lorusso lorenzo soc.: asd polisportiva
chiesa nuova , & stato erroneamente inserito nella lista degli squalificati.



Comunicato 21

Campionato over 35 2016-2017

Girone A

G.S.Q. Le Querce - Pol Chiesanuova 2 -
Pol. Biancoazzurra - Dinamica-Fuoriporta 2 -

Boca Time Cafe - Domo Maccaretolo 0 -

Moretti- Marechiaro - Pol. Coronella 2 -

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:
1 - Pol. Biancoazzurra 25 11 7 4 0 16
2 - Moretti- Marechiaro 21 10 6 3 1 26
3 - Dinamica-Fuoriporta 21 11 6 3 2 30
4 - G.S.Q. Le Querce 14 10 4 2 4 17
5 - Pol. Coronella 14 10 4 2 4 13
6 - FC Mirabello 12 8 3 3 2 14
7 - Pol Chiesanuova 12 10 4 0 6 14
8 - Domo Maccaretolo 4 11 1 1 9 7
9 - Boca Time Cafe 4 11 0 4 7 7

4® Giornata Ritorno
Pol. Coronella - G.S.Q. Le Querce Mar 07/02 21:00 Coronella
Pol Chiesanuova - Pol. Biancoazzurra Lun 06/02 21:00 Chiesanuova

Dinamica-Fuoriporta - Boca Time Cafe

Domo Maccaretolo riposa

FC Mirabello - Moretti- Marechiaro

Giornate da Recuperare

(8A) FC Mirabello - Pol Chiesanuova

(9A) G.S.Q. Le Querc- FC Mirabello

Lun 06/02 21:00

Lun 06/02 21:00

Mirabell

Gio 16/02 21:00 Mirabello

Ven 24/02 21:00 Ferrara

Fat Sub C.D.

o

16

15

15

13

23

32

18

(Ugo Costa

17

18

11

23

19

Ferrara Via Arginone



Girone B

Caffe 80 Ostellato - Marzocchi final di rero 0 - 1

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Rist Pizz Il Ducale 20 9 6 2 1 22 6 10
2 - Portoverrara calcio 20 9 6 2 1 27 10 2
3 - Coop S.Pietro Comacchio 17 9 5 2 2 22 12 16
4 - Dogatover 16 9 5 1 3 23 14 28
5 - Etrusca 2010 14 9 4 2 3 22 15 20
6 - Marzocchi final di rero 13 9 4 1 4 13 14 21
7 - Caffe 80 Ostellato 1 9 0 1 8 3 28 4
8 - FM Impianti elettrici 1 9 0 1 8 6 39 12

3% Giornata Ritorno

Portoverrara calcio Caffe 80 Ostellato Lun 06/02 21:00 Portoverrara

FM Impianti elettric Rist Pizz Il Ducale Lun 06/02 21:00 Gaibanella

Marzocchi final rero - Dogatover Lun 06/02 21:00 Final di Rero

Etrusca 2010 - Coop S.Pietro Lun 06/02 21:00 Gualdo

Girone C

Fazzini Autoradio Tamarese - Borgorosso FC 1 - 2

Bar Arci Ruina - Amatori Portoviro over 35 3 - 1

Termoidraulica Cavallina - Gherardi Calcio 1 - 0

Vecchie glorie Tagliolesi - Pol. Capitello 3 - 1

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Veloce Contrapo 22 9 7 1 1 24 8 21
2 - Vecchie glorie Tagliolesi 21 11 6 3 2 21 11 9
3 - Borgorosso FC 17 11 4 5 2 14 17 14

4 - Gherardi Calcio 17 10 5 2 3 14 12 14



5 - Termoidraulica Cavallina 13 11 3 5
6 - Bar Arci Ruina 11 11 3 2
7 - Amatori Portoviro over 35 11 10 3 2
8 - Fazzini Autoradio Tamares 7 10 1 4
9 - Pol. Capitello 7 11 1 4
4® Giornata Ritorno
Pol. Capitello - Fazzini Tamarese Lun 06/02 21:
Borgorosso FC riposa
Veloce Contrapo - Bar Arci Ruina Lun 06/02 21:
Amatori Portoviro - T.idraulicaCavallina Lun 06/02 21:
Gherardi Calcio - Vecchie glorie Tagli Lun 06/02 21:

Giornate da Recuperare

(2R) Veloce Contrapo- Fazzini Tamarese

Ammonizioni:

- Borgorosso FC:

3 10
6 14
5 14
5 8
6 12

15

20

17

17

17

00 Pontelangorino

00 Contrapo

21

10

18

26

00 Villanova marchesana

00 Iolanda di Savoia

Ven 17/02 21:00 Contrapo

Disciplina - Com. 21

Campionato over 35 2016-2017

Carlo Alberto Costantino

- Dinamica-Fuoriporta:
Giancarlo Santini
- G.S.Q. Le Querce:

Alexei Trifan

Pol. Coronella:

Luca Scalambra

T.idraulicaCavallina:
Fabio Galli

- Vecchie glorie Tagli:



Stefano Tiozzo

Diffide:
- Amatori Portoviro:
Cristian Saggia
- Bar Arci Ruina:
Claudio Pavani
- Dinamica-Fuoriporta:

Davide Fabbri

Moretti- Marechiaro:
Federico Camattari
- Pol. Biancoazzurra:

Francesco Barsago

T.idraulicaCavallina:

Luigi Incerti

Squalifiche s.d.a. (1 giornata):
- Vecchie glorie Tagli:

Roberto Finotto

Squalifiche:
- Amatori Portoviro:
Alessio Marangon per 2 giornate (art. 133 r.d.)
- Pol. Capitello:

Lari Paganini per 1 giornata (art. 128 r.d.)

Nullaosta trasferimenti

Vista la documentazione si concede il trasferimento dell’atleta Marco Balestra dalla societa
Marzocchi Final di Rero alla societa Fazzini Autoradio tamarese.



Comunicato 21

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Girone Unico

ASD Pegolotte

ASD Calto

BF Persiceto

Atletico Vigarano 2016
Europonte

Oasi del Reno

Classifica

1 - Pegola ASD

2 - Atletico Vigarano 2016

3 - Voghiera Cab

4 - Oasi del Reno

5 - ACFD Football Woman

6 - ASD Calto

7 - Europonte

8 - Chiesanuova cab femm

9 - XII morelli Cicale
10 - AT Centroriparazioni
11 - BF Persiceto

12 - ASD Pegolotte

ACFD Football Woman
XITI morelli Cicale
Pegola ASD
Chiesanuova cab5 femm
AT Centroriparazioni

Voghiera Cab

Punti Gio Vin Par
29 12 9 2
28 12 9 1
25 12 8 1
22 12 7 1
22 12 7 1
20 12 6 2
16 11 5 1
13 12 4 1
11 12 3 3
10 11 3 1

9 12 3 0
0 12 0 0

Per

12

ND

Gol:

Fat Sub C.D.

59

43

61

47

53

41

48

33

37

35

22

25

29

20

36

34

41

24

35

44

51

56

49

85



Voghiera Cab -
ACFD Football Woman -
XII morelli Cicale -
Pegola ASD -
Chiesanuova cab femm -

AT Centroriparazioni -

ASD Calto -
BF Persiceto -
AtleticVigarano 2016 -
Europonte -
Oasi del Reno -

AT Centroriparazioni -

Giornate da Recuperare

(1R) Europonte

Ammonizioni:

- Oasi del Reno:

2% Giornata Ritorno

ASD Pegolotte
ASD Calto Dom
BF Persiceto Lun
AtleticVigarano 2016 Mer
Europonte Ven

Oasi del Reno Mer

05/02
13/03
01/02
03/02

01/02

Lun 06/02 22:
16:
21:
21:
21:

21:

3% Giornata Ritorno

ASD Pegolotte Ven
ACFD Football Woman Ven
XII morelli Cicale Gio
Pegola ASD Gio
Chiesanuova cab5 femm Mer

Voghiera Cab Mer

- AT Centroriparazioni

10/02
10/02
09/02
09/02
08/02

08/02

21:

21:

21:

21:

21:

21

00

30

00

30

15

45

30

45

15

15

30

:45

Disciplina - Com. 21

Pal

Pal

Pal

Pal

Pal

Pal

Pal

Voghiera
Voghiera
Mascarino
Altedo (BO)
Poggio Renatico

Mardimago (RO)

Ficarolo (RO)

S Giovanni Persiceto

Pal

Pal

Pal

Pal

Pal

Vigarano Mainard
Pontelagoscuro
S Agostino

Mardimago (RO)

Pontelagoscuro

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Ilenia Franceschini

- Pegola ASD:
Elena Mazzoli
- Voghiera Cab5:

Francesca Spanu



Comunicato 21

Campionato ca5 basso ferrarese 2016-2017

Girone Unico

Punto Pizza Comacchio - Goro United 11 - 5

Batana Batana - ASD Lagosangeles 3 - 7

UC Sporting - Atletico PG 7 - 3

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - FC Senza Spine 18 7 6 0 1 58 33 3
2 - Punto Pizza Comacchio 15 7 5 0 2 63 36 7
3 - ASD Lagosangeles 15 7 5 0 2 42 30 0
4 - Atletico PG 15 8 5 0 3 43 48 5
5 - Batana Batana 6 7 2 0 5 36 54 0
6 - Goro United 3 7 1 0 6 38 64 7
7 - UC Sporting 3 7 1 0 6 41 56 4

Disciplina - Com. 21
Campionato ca5 basso ferrare 2016-2017
Ammonizioni:
- PuntoPizza Comacchio:
Domenico Verdile
Orazio Del Prete
Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :
- Goro United:
Carlo Ricci
Squalifiche:
- Atletico PG:
Paolo Venturi per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
- Goro United:

Cristian Pennini per 1 giornata (Art. 127 r.d.)



